

# Årsredovisning

för

## Kent Johansson Fastighetsbyrå AB

556280-3980

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Johansson, Styrelseledamot

2024-04-03

Styrelsen för Kent Johansson Fastighetsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades åt 1986 och bedriver förmedling och värdering av fastigheter. Bolaget äger 260 aktier i Raukhawk Holding AB, 559195-9530.

Bolaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	54
Resultat efter finansiella poster	-172	-190	-190	156
Soliditet (%)	77,9	90,1	97,7	93,7

I samband med att bolaget har minskat sin verksamhet så har även nettoomsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 823 028	-190 139	1 732 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			-172 368	-172 368
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 523 028</b>	<b>-362 507</b>	<b>1 260 521</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 332 889
årets förlust	-172 368
	<b>1 160 521</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 160 521
	<b>1 160 521</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-61 015	-59 312
Personalkostnader	2	-112 096	-196 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-173 111</b>	<b>-255 860</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-173 111</b>	<b>-255 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		754	65 727
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>743</b>	<b>65 721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-172 368</b>	<b>-190 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-172 368</b>	<b>-190 139</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-172 368</b>	<b>-190 139</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	26 000	26 000
Fordringar hos koncernföretag	4	1 523 653	1 708 653
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 549 653</b>	<b>1 734 653</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 549 653</b>	<b>1 734 653</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		10 421	14 868
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 421</b>	<b>14 868</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		57 864	173 533
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 864</b>	<b>173 533</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>68 285</b>	<b>188 401</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 617 938

1 923 054

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 332 889

1 823 028

Årets resultat

-172 368

-190 139

**Summa fritt eget kapital**

**1 160 521**

**1 632 889**

**Summa eget kapital**

**1 260 521**

**1 732 889**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 358

4 668

Övriga skulder

334 059

163 496

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

22 001

**Summa kortfristiga skulder**

**357 417**

**190 165**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 617 938**

**1 923 054**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

Dotterföretag: Raukhawk Holding AB, 559195-9530, Stenungsund. Andel 260, rösträttsandel 52%.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 000</b>	<b>26 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 000</b>	<b>26 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 708 653	2 402 936
Tillkommande fordringar	0	65 717
Avgående fordringar	-185 000	-760 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 523 653</b>	<b>1 708 653</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 523 653</b>	<b>1 708 653</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Siverbo, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Stenungsund 2024-04-03

*Mikael Johansson*  
Mikael Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-03

*Bengt-Erik Kjellberg*  
Bengt-Erik Kjellberg  
Godkänd revisor
